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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS 2019 - PORQUERES                              
 
 Lugar de celebración : PORQUERES            
 Fecha                : 03/03/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:18:19           
   2     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:25        6 seg. 
   3     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:18:40       21 seg. 
   4     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:19:28     1:09 min. 
   5     187 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:19:55     1:36 min. 
   6     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:19:56     1:37 min. 
   7     184 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:19:58     1:39 min. 
   8     189 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:15     1:56 min. 
   9     197 WESTHOF,NIL          ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:20:15     1:56 min. 
  10     185 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:20:30     2:11 min. 
  11     207 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:21:10     2:51 min. 
  12     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:21:14     2:55 min. 
  13     208 MISSER,MAX           ALE-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:21:33     3:14 min. 
  14     199 RAMÍREZ,POL          ALE-2  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:21:43     3:24 min. 
  15     179 CERVANTES,NIL        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:21:53     3:34 min. 
  16     202 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:21:53     3:34 min. 
  17     181 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:09     3:50 min. 
  18     191 MONFULLEDA ROCA,OLEG ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:22:18     3:59 min. 
  19     188 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN               00:22:33     4:14 min. 
  20     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:22:42     4:23 min. 
  21     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:22:44     4:25 min. 
  22     195 GOU,MARC             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:45     4:26 min. 
  23     177 CUELLAR,IBAI         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:22:56     4:37 min. 
  24     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:23:17     4:58 min. 
  25     211 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:23:33     5:14 min. 
  26     209 MISSER,LAIA          FAL-2  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:23:37     5:18 min. 
  27     215 CUENCA,MANEL         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:23:44     5:25 min. 
  28     204 GUTIERREZ,MARIA      FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:24:07     5:48 min. 
  29     182 GORDILLO,ADRIÀ       ALE-1  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  00:18:08    1 Vts  
  30     210 NIETO,GUILLEM        ALE-1  NOEL-TADESAN               00:18:41    1 Vts  
  31     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:18:43    1 Vts  
  32     194 CARBONES,MARTI       ALE-1  NOEL-TADESAN               00:18:46    1 Vts  
  33     183 ROMANS I,GERARD      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:19:10    1 Vts  
  34     203 VILAR,GEMMA          FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:19:30    1 Vts  
  35     178 GIRONES,UNAI         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:46    1 Vts  
  36     205 BAGUDANCH,JOANA      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:23:43    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevi Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:18:19           
   2     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:25        6 seg. 
   3     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:18:40       21 seg. 
   4     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:19:28     1:09 min. 
   5     187 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:19:55     1:36 min. 
   6     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:19:56     1:37 min. 
   7     184 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:19:58     1:39 min. 
   8     197 WESTHOF,NIL          ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:20:15     1:56 min. 
   9     185 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:20:30     2:11 min. 
  10     207 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:21:10     2:51 min. 
  11     208 MISSER,MAX           ALE-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:21:33     3:14 min. 
  12     199 RAMÍREZ,POL          ALE-2  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:21:43     3:24 min. 
  13     179 CERVANTES,NIL        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:21:53     3:34 min. 
  14     191 MONFULLEDA ROCA,OLEG ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:22:18     3:59 min. 
  15     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:22:42     4:23 min. 
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  16     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:22:44     4:25 min. 
  17     195 GOU,MARC             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:45     4:26 min. 
  18     177 CUELLAR,IBAI         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:22:56     4:37 min. 
  19     211 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:23:33     5:14 min. 
  20     215 CUENCA,MANEL         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 00:23:44     5:25 min. 
  21     182 GORDILLO,ADRIÀ       ALE-1  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 00:18:08    1 Vts  
  22     210 NIETO,GUILLEM        ALE-1  NOEL-TADESAN              00:18:41    1 Vts  
  23     194 CARBONES,MARTI       ALE-1  NOEL-TADESAN              00:18:46    1 Vts  
  24     183 ROMANS I,GERARD      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:19:10    1 Vts  
  25     178 GIRONES,UNAI         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:46    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Alevi Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     189 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:15          min. 
   2     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:21:14       59 seg. 
   3     202 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:21:53     1:38 min. 
   4     181 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:22:09     1:54 min. 
   5     188 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN              00:22:33     2:18 min. 
   6     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:23:17     3:02 min. 
   7     209 MISSER,LAIA          FAL-2  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:23:37     3:22 min. 
   8     204 GUTIERREZ,MARIA      FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:24:07     3:52 min. 
   9     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:18:43    1 Vts  
  10     203 VILAR,GEMMA          FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:19:30    1 Vts  
  11     205 BAGUDANCH,JOANA      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:23:43    1 Vts  
 


